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Sélectifs FCI 2017
Pré-sélection

Nous avons recgu en tout 204 demandes d'inscription aux Sélectifs FCI 2017, dont :
» 172 candidatures ayant les 5 pointages (régle 1.2.c)
* 18 candidatures sur dossier (régle 1.2.d)
* 14 demandes provenant de I'EDF-AWC sortante (régle 1.2.e)

Il n'est pas possible de satisfaire toutes les demandes. Nous avons donc appliqué la procédure de pré-
sélection définie au chapitre 1.3 du réglement. La liste des pré-sélectionnés est donnée dans l'annexe 1.

Paiement

Les pré-sélectionnés devraient recevoir sous peu la notification de leur espace CNEAC qu'ils sont sur la liste
principale pour chaque sélectif demandé. La date limite de paiement est fixée au 31 janvier 2017. A défaut
de paiement de I'ensemble des sélectifs demandés avant cette échéance, toutes les inscriptions du chien
seront annulées pour lI'ensemble des sélectifs et les places libérées proposées au prochain chien dans le
classement servant a la pré-sélection (annexe 2).

Explication de la pré-sélection

Le Coach National, ses adjoints et le GTA ont accepté 11 des 18 candidatures sur dossier. La répartition des
197 candidatures restantes, par sélectif et par catégorie est la suivante :

Catégorie Sélectif 1 Sélectif 2 Sélectif 3 Tous
Small 37 37 25 37
Medium 47 48 29 50
Large 103 110 74 110
Total 187 195 128 197

Pour les sélectifs 1 et 2, le nombre de demandes en catégorie Small n'atteint pas le quota (40). Les 3 places
non-pourvues en Small sont réparties entre les catégories Medium et Large, selon la reégle 1.1.e, conduisant
a des quota de 41 pour les Medium et 82 pour les Large.

Les demandes en chaque catégorie sont classées sur les tableaux de I'annexe 2, par ordre décroissant des
médianes de vitesses exhibées sur les justificatifs présentés (régle 1.3.e).

Les colonnes J1-J5 donnent les vitesses des justificatifs présentés. Un cellule colorée en rouge indique que
le justificatif présenté n'est pas valide.

Les colonnes Rang1-Rang3 donnent les rangs de classement de la médiane des 5 vitesses parmi les
demandeurs pour chaque sélectif. Une cellule colorée en vert indique que le chien rentre dans le quota de
sélection. Afin de donner les méme chances de sélection a tous les chiens participant aux sélectifs, tout
chien qui rentre dans le quota pour un des sélectifs est accepté pour les tous les autres sélectifs demandés
pour ce chien.
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Annexe 1

Pré-sélection

Sélectif 1

Sélectif 2

Sélectif 3

ADYNS Joffrey
ADYNS Olivier
ALCAINA Claudine
ALLERME Sebastien
ALLIO Jérémy
ANCERET Samuel
ANSTETT Nathalie
ARIBART Anthony
ARIBART Olivier
ATLAN Karine
AVRIL Solenn
AYMARD Alain_louis
BARGET Franck
BARGOIN Cédric
BARREAU Kim
BAUDHUIN Justine
BAUDHUIN Justine
BEAUVOIS Pierrick
BECKER Anthony
BENATTI Brenda
BERTHE Agnes
BERTHE Laurent
BEZOUT Herve
BIGOIS Sandrine
BIHAN Carolann
BLANGEOIS Eric
BLOND Dominique
BOUGOUIN Astrid
BOUILLOT Christelle
BOYER Annie
BREITENSTEIN Laure
BRUNA Virginie
BRUNEL Brigitte
CACLIN Alexandre
CANCHY Caroline
CANCHY Eric
CASTEL Bertrand
CASTELAIN Renaud
CASTELAIN Renaud
CHALLIER Patrice
CHANTRAIT Christophe
CHOMIENNE Jeremy
CHURLET Bruno
COIFFARD Maélys
COLAVOLPE Anais
CONARD Gilles
COROLLER Erwann

SOLO
GAP IN BLACK

ESKY

DIAM'S

G'CARLITO

JADO

JAIPANEMA

IWENA

GOODBYE

IcY

FLY

HICKORY

JUSTDOIT

IDWALL SITH LE NOIR

JENNY

CAVALRIINA'S ZOLA ZANDORA
HOSS

HELIOS

GO TO HELL

FAST

HYOUMY

GOOD WITCH

IRON BLACK

GAIA

JINX BLACK MAGIC

EDHEN

H

HOOK

HYANKEE

FUEL FOR LIFE DES MAGIES DE L'ELISLYNE
IPI TOMBI

ICE TEA

EBENE DU MERLE BLEU DE L'AUTAN
GALLWAY LINK

GUST SHOOTING STAR

DREAD OR STAR

ICE

LIPS LIKE A SOUTH WEST WIND
DEMETER GOLD

GUYLNESS DES PLAINES DU MINERVOIS
IGGY

LASS

FIFTY DU MUSHER

HYAGO

JAY

HACKER

FARWEST LEGEND
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Annexe 1

Pré-sélection

Sélectif 1

Sélectif 2

Sélectif 3

CORROYEZ Juliette
COURTY Olivia
CRESSON Laurent
CRESTEY Lise

CROS Marie-clotilde
CUISET Nadege
DALMAT Christophe
DALMONTE Sandrine
DE MONTCUIT Erwann
DEBARTILLAT Lionel
DELESCLUSE Estelle
DESMERY Maélle

HEKLA DANGGUN
HADJA

HAIKIDO

I'MAKY

FULL MOON

GOSSIP BLACK GIRL DOUMYSS
HASTON

JET

EDELWEISS

FOULDEN

HEAVEN

IUMMY SHOOTING STAR

DORTET D'ARNAUD Mich: GHETIS LORD THEO

DOUGNON Nelly
DUMONT Cécile
DURINDEL Alexandre
FANTINI Davina
FLOURET Jessica
FOURNIER Marianne
FOURNIER Marianne
FRANCH Anais
FRANCIOLI Sophie
FRANCOIS Benoit
GAILLARD Philippe
GANDREY Laurent
GARNIER Sandrine
GAUTIER Severine
GELEZEAU Catherine
GOUJON Max
GRESPIER Adrien
GUASTALDO Sabine
GUILLEMOT Anthony
GUILLON Ghislaine
GUIMARD Didier
HAGNIER Isabelle
HAYERE Jacques
HUITOREL Alexandrine
IP Mingho
JACQUEMIN Sylvain
JENN Pauline
KERVEGANT Gaél
KUNKLER Elodie

LA MONICA Benjamin
LAFOND Sophie
LAINI Myriam

LE BAS Virginie

LE BIZEC Antoine

GLAZIK

GUESS

HELLO

HYUMI

EFFET TAYOLA

GIOIA

DIDDLE

GALWAY GIRL

H'KIAORA

HASHELIA

HASLAN

GESKO

HEAVEN

DAWA

ETWIN

ENFIN

GUMBALL

HELLBOY DU GRAND CHAMP D'AUBERTANS
INOX

JEIDY MAVERICK LE NOIR DU GRAIN DE SOL
1ZY

GUS

GUINNESS

HUP

IVY DE LA ROSE DE SABLE
HANDLY

I'M JUST MAGIC

DICE

HAWK BLACK AND FIRE
HUNTER'S PRIDE
FELICITY

JAGUAR

CALEDONIA FROM THE STONE OF SCONE
H'FUNK
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Annexe 1 Pré-sélection

Sélectif 1  Sélectif 2  Sélectif 3

LEISSER Matylde IAGO X X X
LERAT Julie FIGHT OFF LIMITS X X

LESCURE Celine KARMEN X X

LIVET Magalie INTOX X X X
MAGNOUX Charléne FASHION X X X
MAGNOUX Nathan GUN'S X X X
MAHLER Maryvonne EIDI DES JOYEUSES GAMBADES X X

MAIDON Luc IANA X X X
MAINGUENAUD Margarit ECHO X X X
MAITRE Benjamin HELIUM X X X
MAITRE Juliane GUEROI X X X
MAN?ZI Florence FIZZ BLACK DEMON X X

MATHIEU Emmanuelle  JINGLE LITTLE BLACK STAR X X X
MELAIN Marianne J X X X
MELIN Philippe GUESS X X X
MERLET Jean pierre G'JAIPUR X X X
MEYNIER Corinne HAPPY FIFTY X X

MIGNOT David HINA X X

MIGNOT Pauline END UP GOLD X X X
MILLEVILLE Francoise  INDY X X X
MONCET Mathieu ELEKTRA X X X
MONNIER Marie-eve FUN FANTASY X X

MONNIER Marie-eve JESSY-LATKA X X

MORIZE Lionel GANDJA X X X
MORIZE Nastasya GAYA DIT GRAINE DE FOLIE X X X
MORLET Julien HEY LUX X X X
MOUTTE Claudine GITIKA MISS X X

MULLER Nathan ALICE AUS KELPIE FAMILIE X X X
NOVE-JOSSERAND Genev GRIOTTE X X

ODILE Kévin FUNNY BOY X X X
ORAND Julien HEVER X X X
PACATI Anthony GILS X X X
PARENTY Camille JEDI NEVER STOP X X X
PARRAUD Maxime KAWAII X X X
PASTORELLI Helene GAYA X X

PERCHE Clémentine LUCKY STAR X X X
PERRIER Synthia HEROSS X X X
PERRIN Celine HAPPY X X

PERROUD Joel FEYA X X X
PETIT Nicolas HYPE X X X
PICOT DEROVYER Aurelie JUNO BEACH DES PETITES FEES DES SABLES X X X
PIEDTENU Audrey GIVE ME A DREAM X X X
PIRO Mathieu HAKA LADY MAORI X X X
POILANE Yvon HALPHIE DU CLOS DU BEAUPE X X X
POUECH Marie-germaine FIRST-FEELING X X

RADIGUE Melody GINGER LOVE X X
RAKOTOVAO Emilie GOLD MILA X X
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Annexe 1

Pré-sélection

Sélectif 1

Sélectif 2

Sélectif 3

RAYMOND Luc
RAYMOND Patrick

REINHARDT Annabelle

REMUND Alain

HIDYLL

FUTINE

I0KO

LEELOO SIMPLY DIVINE

RIOT BRETECHER Christel STAR

ROUQUETTE Olivier
ROURE Sandrine
ROUX Ghislaine
ROYNARD Christine
SCHNEPP Sylvie
SCHWAB Arnaud
SIECA Frédérique
SIECA Frédérique
STRANISCI Nicolas
SUIRE Guillaume
THEAULT Mélanie
THIBAULT Sabrina
THIBAUT Samantha
THOMAS Thierry
THORIN David
TRAMECON Héléne
TRAVERSAZ Ingrid
TRAVERSAZ Ingrid
TUIS Sophia

TUIS Sophia
VELOSO Serge
VELOSO Serge
VENAT Sebastien
VENAT Sebastien
WEBER Michelle
WILLAUME Patrice
WOLFF Maélle
ZIEGLER Sabine

HYACE DE LA VIE PASTORALE
FSIOUX

FELINE

DANA

HEMEE

HEOS

GAILOR BROWN

ESTIVE DE LA FONTEGUDE
CRAZY

GIFI

HEDEN

EDEN

IDYLLE

JUSTY

HASKA

CA'DANSE

IRLANDE

GLASGOW CARTEAM DES BRUMES D'OLISK;
FEVER

FAME

IZARRA

CAUNEILLE

ITOUK

IONA

HINDI

ELTON

HI-FI

CAPE CANIS B-E LU
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Annexe 2

Classement servant a la pré-sélection

: Justificatif non-valide

: Dans le quota de sélection

Small

;38 Cat Licence||FAPAC Médiane Rang1l Rang2 Rang3
72 S 82605-101515 1 1 1
71 S 82599-101508 1 1 1
106 S 53560-71016 1 1 1
40 |5 97829118759 EDF-AWC sortante 1 1 1
105 S 90701-110470 1 1 1
60 S 164183-73209 1 1 1
143 S 180206-216400 . . , 7 7 7
Candidatures sur dossier acceptées

42 S 404388-465273 7 7

35 S 76321-94804 552 551 540 5,37 5,14 5,40 © ©

49 S 41200-58060 546 5,16 5,19 5,33 5,35 5,33 10 10 8

8 S 56406-73962 571 453 530 5,79 4,52 5,30 11 11 ©
47 S 35528-13845 587 589 529 504 5,18 5,29 12 12 10
107 S 164329-218633 588 528 5,21 5,13 5,60 5,28 13 13 11
95 S 18956-41796 5,27 5,70 4,74 5,01 5,34 5,27 14 14 12
16 S 169928-224153 4,80 5,23 5,24 530 5,58 5,24 15 15 13
36 S 189704-58556 562 522 500 5,22 490 5,22 16 16

77 S 475395-288100 529 505 440 5,15 5,45 5,15 17 17 14
122 S 65024-83215 525 508 514 5,15 5,04 5,14 18 18 15
30 S 58714-116137 4,89 5,06 511 5,31 5,56 511 19 19 16
21 S 207460-90118 511 5,02 496 5,37 5,32 5,11 20 20 17
141 S 44049-61152 500 545 5,10 5,53 5,09 5,10 21 21 18
193 S 84694-103915 458 5,09 5,11 524 461 5,09 22 22 19
58 S 41200-58088 508 493 482 5,13 5,28 5,08 23 23 20
110 S 229271-73731 515 5,15 5,05 5,04 4,88 5,05 24 24

93 S 56424-73980 511 509 505 5,05 4,53 5,05 25 25 21
20 S 41954-58990 483 494 504 522 5,52 5,04 26 26 22
65 S 53968-71399 3,98 5,02 503 383 4,89 4,89 27 27

76 S 173437-227864 430 4,79 485 483 531 4,83 28 28 23
31 S 54930-72343 4,77 4,41 525 4,67 4,77 4,77 29 29 24
125 S 38552-56275 4,72 4,72 4,76 4,62 4,66 4,72 30 30
197 S 51678-69020 4,83 4,70 4,73 4,52 4,53 4,70 31 31
104 S 45561-62665 4,76 4,67 4,59 525 4,62 4,67 32 32
179 S 49187-66476 458 4,45 4,49 459 4739 4,49 33 33
182 S 118278-151053 480 39 4,44 492 391 4,44 34 34

67 S 34857-53719 4,33 438 4,40 4,70 5,04 4,40 35 35

94 S 23037-46223 4,60 4,19 4,18 4,17 4,15 4,18 36 36 25
45 S 27893-48461 3,57 4,01 423 395 4,22 4,01 37 37
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Annexe 2

Classement servant a la pré-sélection

: Justificatif non-valide

: Dans le quota de sélection

Medium

;38 Cat Licence||FAPAC J1 J2 3 J4a Médiane Rang1l Rang2 Rang3
13 M 35120-53977 1 1 1
138 B! 96370-320305 1
EDF-AWC sortante
146 B\ 57052-74688 1 1 1
172 B 81776-100693 1 1 1
170 B 121865-157499 . . , 4 4 5
Candidatures sur dossier acceptées

144 B! 226331-63257 4 4 5
120 LY 67147-85426 554 560 591 595 6,00 5,91 6 6 7
137 BV 96370-117387 569 574 576 581 584 5,76 7 7 8
38 M 19335-42263 525 538 557 5,70 5,86 5,57 8 8 ©
82 M 88502-108163 554 559 520 5,38 5,07 5,38 g g

5 M 67998-86276 4,67 539 537 541 5,24 5,37 10 10 10
96 M 19195-41802 528 5,37 534 491 5,57 5,34 11 11 11
10 M 41194-58051 549 5,02 502 5,57 5,34 5,34 12 12 12
73 M 81794-100723 5,17 506 598 5,32 5,52 5,32 13 13 13
68 M 37137-56026 551 5,19 5,17 4,83 4,57 5,17 14 14 14
119 B! 66953-85204 491 493 5,17 5,14 5,14 5,14 15 15 15
39 M 183931-110838 527 512 510 5,06 4,94 5,10 16 16

89 M 33195-51960 5,09 532 505 4,61 512 5,09 17 16
199 B\ 81800-100747 4,80 5,07 5,16 5,06 5,07 5,07 17 18

6 M 171105-95247 514 4,64 547 5,01 5,04 5,04 18 19 17
136 B\ 34510-53357 490 493 500 504 5,18 5,00 19 20

81 M 118155-150971 5,06 4,10 5,00 5,02 4,29 5,00 20 21

63 M 77445-95955 492 529 496 558 4,77 4,96 21 22 18
61 M 55683-73218 491 49 4,64 5,03 5,07 4,96 22 23 19
18 M 122152-248289 509 531 451 455 494 4,94 23 24 20
145 B\ 51827-69215 536 552 491 483 464 4,91 24 25 21
92 M 56424-73999 536 532 491 4,66 4,58 4,91 25 26 22
17 M 62869-80847 490 5,06 523 4,66 4,73 4,90 26 27

99 M 18761-19441 538 485 535 489 4,89 4,89 27 28
190 B/ 55656-73175 453 461 484 496 521 4,84 28 29

22 M 281200-332674 463 4,70 481 484 494 4,81 29 30 23
48 M 46162-145441 548 484 4,79 4,60 4,57 4,79 30 31 24
32 M 92903-112900 501 4,79 4,78 4,67 4,46 4,78 31 32
151 B 163124-93735 4,63 540 4,75 4,45 4,89 4,75 32 33 25
33 M 92903-112894 520 504 475 459 4,14 4,75 33 34

97 M 81934-100853 532 530 4,66 4,57 4,53 4,66 34 35 26
129 B\ 207866-62647 4,52 454 461 4,63 4,70 4,61 35 36

23 M 188745-120370 468 4,39 460 4,98 4,52 4,60 36 37 27
140 B 45914-63035 4,57 4,64 481 449 4,55 4,57 37 38
174 B! 77560-96103 482 4,78 456 4,55 4,53 4,56 38 39
206 Y 90905-110661 4,52 5,13 451 446 4,83 4,52 39 40
130 B 91010-110760 403 4,51 520 4,40 4,71 4,51 40 41
204 B 61648-79656 497 450 5,03 3,85 4,18 4,50 42
186 B/ 278026-69686 510 4,27 4,73 3,85 4,46 4,46 41 43 28
135 B 86179-105452 4,64 4,45 4,65 4,29 4,23 4,45 42 44
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Annexe 2

Classement servant a la pré-sélection

: Justificatif non-valide

: Dans le quota de sélection

Medium

;38 Cat Licence||FAPAC Médiane Rang1l Rang2 Rang3
168 B\ 47587-64803 4,38 4,42 4,34 481 4,76 4,42 43 45

201 Bl 37313-56239 4,10 4,25 4,30 4,63 5,11 4,30 44 46

154 B\ 77986-54107 4,66 4,25 4,23 4,29 5,11 4,29 45 47 29
85 M 63284-81271 4,82 4,47 4,29 4,18 4,14 4,29 46

102 B 202519-101522 3,72 391 39 4,42 4,63 3,96 47 48

205 Bl 61648-79665 501 430 535 4,33 4,33 49

202 B 51827-69233 4,68 4,49 48 50
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Annexe 2

Classement servant a la pré-sélection

: Justificatif non-valide

: Dans le quota de sélection

Large

;38 Cat Licence||FAPAC Médiane Rang1l Rang2 Rang3
14 L 77375-95894 1 1 1
150 S 232486-93498 1 1 1
EDF-AWC sortante

176 L 49682-67068 1 1 1
88 L 81411-100280 1 1 1
164 L 56211-18017 5 5 5
117 L 42032-59078 5 5 5
124 L 446340-505689 5 5 5
195 L 68775-87062 Candidatures sur dossier acceptées 5 5 5
192 L 92602-112450 5 5 5
156 L 70442-88779 5 5
183 L 310719-361858 5 5

57 L 352771-115321 517 6,09 599 5,71 5,97 5,97 12 12 10
41 L 45969-63099 545 5,70 5,81 6,03 6,07 5,81 13 13 11
153 L 73704-92000 577 544 577 4,86 5,84 5,77 14 14 12
207 L 89219-108941 6,26 5,78 5,69 542 5,20 5,69 15 15 13
78 L 189667-58583 547 5,75 5,67 5,43 5,80 5,67 16 16 14
43 L 28740-49363 567 5,74 533 5,44 5,84 5,67 17 17 15
142 L 44058-611161 514 492 581 5,67 5,61 5,61 18 18 16
27 L 20359-43402 576 559 5,72 5,12 5,20 5,59 19 19 17
177 L 23000-46180 543 6,09 5,05 5,58 5,62 5,58 20 20 18
37 L 81280-100150 558 589 5,13 581 5,17 5,58 21 21 19
196 L 77214-95733 558 544 580 502 5,71 5,58 22 22 20
139 L 60320-78161 556 586 4,73 5,69 5,22 5,56 23 23 21
66 L 128765-169362 6,10 5,55 5,10 5,68 5,01 5,55 24 24 22
52 L 37191-258158 513 5,56 5,47 5,54 5,68 5,54 25 25 23
101 L 22472-45561 540 545 562 553 5,52 5,52 26 26 24
86 L 77409-95928 566 550 5,09 566 4,99 5,50 27 27 25
26 L 21048-44182 552 563 545 521 5,30 5,45 28 28 26
109 L 48595-65884 578 565 543 538 5,35 5,43 29 29 27
79 L 164954-57186 563 543 5,16 5,17 5,50 5,43 30 30 28
55 L 67068-85347 543 551 485 5,01 5,69 5,43 31 31 29
91 L 90659-110418 5,61 547 537 5,42 5,39 5,42 32 32 30
171 L 68711-87017 555 5,11 5,40 5,58 5,19 5,40 33 33 31
131 L 69613-87929 485 491 540 5,59 5,73 5,40 34 34 32
29 L 20368-218251 573 5,38 4,68 4,5 5,84 5,38 35 35

11 L 30851-51517 573 5,37 543 525 5,04 5,37 36 36 33

9 L 199376-82173 535 550 5,17 5,59 5,30 5,35 37 37 34
165 L 226232-62568 5,56 558 535 5,21 5,05 5,35 38 38 35
157 L 237726-292992 547 540 5,33 495 4,98 5,33 39 39

25 L 189735-50624 528 488 532 5,40 541 5,32 40 40 36
118 L 163667-95788 532 561 49 559 4,62 5,32 41 41 37
123 L 35096-53931 549 536 531 5,29 5,07 5,31 42 42
133 L 189674-58529 527 534 536 5,28 5,29 5,29 43 43 38
181 L 64432-82544 4,98 5,37 5,24 581 5,27 5,27 44 44 39
111 L 68863-87169 527 550 5,16 5,35 5,12 5,27 45 45 40
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Annexe 2

Réf
159
128
200
12
149
112
56
161
127
108
54
114
126
155
162
187
74
189
152
19
103
51
15
100
59

46
194

75
121
70
28
24
188
185
178
80
134
83
147
53
175
166
132

-
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Classement servant a la pré-sélection

Cat Licence| |FAPAC

207514-90109
475074-122800
67101-85383
64326-110401
28777-205169
77320-95849
270006-322699
92161-111927
65033-83224
64326-82410
67031-85286
68890-87196
38543-56266
335583-388459
75571-93957
34097-52932
519044-400434
72723-91108
30639-51252
124613-161533
33177-51933
68641-86957
50545-67970
50208-67615
55957-73458
106046-128130
45923-63044
113167-141580
67697-85976
97148-118117
90710-110494
395709-95946
187830-60870
77384-95900
72714-91092
19618-42573
277630-87035
72024-90367
80032-98800
33742-52543
75438-98805
130348-171730
46870-64043
226232-62559
171204-225365

: Justificatif non-valide

4,46
5,41
5,07
5,06
4,92
4,86
4,72
5,04
5,20
5,06
4,59
5,24
5,30
4,88
5,18
5,05
4,97
5,14
5,12
4,87
5,63
5,07
4,93
5,56
4,71
5,08
5,20
5,63
5,29
5,42
5,02
4,44
5,12
4,91
5,30
5,17
4,94
4,73
5,64
4,97
5,29
4,93
4,62
5,33
4,85

5,50
5,06
5,25
5,07
5,16
5,24
5,09
5,20
5,10
5,35
4,97
5,11
5,31
5,51
4,86
5,07
5,05
5,19
4,42
5,07
4,86
5,07
6,10
5,06
4,72
5,06
4,77
5,24
5,23
4,75
4,92
4,69
5,07
5,23
4,90
4,94
5,45
4,82
4,90
4,93
5,04
4,64
5,14
4,97
5,87

5,27
6,63
5,54
5,39
5,24
5,70
5,23
5,23
5,75
5,10
5,20
5,31
5,19
5,17
5,39
5,76
5,15
5,00
5,20
5,08
5,04
5,07
5,69
4,80
5,16
4,71
4,90
5,04
5,04
5,77
5,15
5,00
4,97
4,96
4,88
4,72
4,94
4,93
4,93
5,53
4,92
4,84
4,88
4,87
4,58

5,64
5,25
4,83
5,98
5,38
4,86
5,51
5,33
5,09
5,63
5,29
5,17
4,92
5,00
4,97
5,15
5,42
5,27
4,84
5,22
5,42
5,22
5,06
4,95
5,45
5,19
5,05
4,84
4,86
5,01
5,02
5,18
4,88
4,66
4,94
5,33
4,87
5,06
4,74
4,86
4,84
4,88
5,12
4,86
4,35
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4,59
4,74
5,64
5,24
5,79
5,68
6,16
5,54
5,43
5,20
5,51
5,19
4,59
5,42
5,17
5,64
5,80
4,98
5,73
5,29
5,07
5,12
4,87
6,17
5,06
4,93
5,40
4,83
4,78
5,03
5,12
5,38
4,87
5,57
5,23
4,80
4,49
5,95
5,12
4,75
4,71
5,25
4,73
4,28
5,02

Médiane

5,27
5,25
5,25
5,24
5,24
5,24
5,23
5,23
5,20
5,20
5,20
5,19
5,19
5,17
5,17
5,15
5,15
5,14
5,12
5,08
5,07
5,07
5,06
5,06
5,06
5,06
5,05
5,04
5,04
5,03
5,02
5,00
4,97
4,96
4,94
4,94
4,94
4,93
4,93
4,93
4,92
4,88
4,88
4,87
4,85

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

: Dans le quota de sélection

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Large

Rang1 Rang2 Rang3

41

42
43
44
45
46
47

48
49

50

51
52
53

54
55

56
57
58
59

60
61

62
63
64

65
66

67
68



Annexe 2

Classement servant a la pré-sélection

: Justificatif non-valide

: Dans le quota de sélection

Large

;38 Cat Licence||FAPAC Médiane Rang1l Rang2 Rang3
148 L 75429-93799 5,16 5,08 4,85 4,73 4,55 4,85 88 91

4 L 97528-118476 4,83 4,80 4,62 5,25 4,90 4,83 89 92

62 L 22773-45844 468 481 482 500 4,88 4,82 90 93
158 S 28731-49354 4,45 4,60 4,79 5,00 5,18 4,79 91 94
167 L 159387-70576 516 4,86 4,79 4,61 4,45 4,79 95
115 L 102901-124538 509 486 4,78 445 4739 4,78 92 96
198 L 365580-99988 543 4,77 4,58 5,13 4,61 4,77 93 97 69
173 L 23064-46250 4,55 4,63 4,77 490 5,15 4,77 94 98 70
34 L 66078-84269 522 4,63 4,98 4,56 4,74 4,74 95 99 71
160 L 60038-77870 4,84 4,29 3,86 4,79 4,74 4,74 100 72
87 L 51289-68650 4,48 494 4,75 4,73 4,52 4,73 96 101 73
203 L 88043-107579 4,25 435 4,71 5,04 5,09 4,71 102
191 L 207484-59722 450 599 4,75 4,68 4,53 4,68 97 103

64 L 367737-210422 468 458 491 4,58 4,90 4,68 104

90 L 89857-109498 535 4,72 4,65 4,67 4,63 4,67 98 105
113 S 49576-66953 524 4,72 4,63 4,55 4,50 4,63 99 106

1 L 44483-61648 4,22 532 463 4,17 4,60 4,60 100 107
163 B 37252-56169 4,92 4,55 4,55 4,53 4,53 4,55 101 108

69 L 504958-112740 4,12 4,47 4,48 5,05 5,09 4,48 102 109

7 L 36253-55045 3,96 4,42 4,47 4,58 4,77 4,47 103 110 74
180 L 232509-93504 462 5,12 4,65 4,53 5,23 4,65 104 111

98 L 226300-85532 4,69 4,56 4,34 4,06 3,70 4,34 105 112 75
84 L 35944-54763 503 4,86 106 113 76
184 BB 19636-42591 553 5,16 525 580 4,60 5,25 107 114
169 L 30550-51164 5,57 108 115 77
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